

**معلومات آب و هوا**  
توسط ام تی ان به  
شما تقدیم می گردد.

**MTN**

نیمه ابری	کابل	نیمه ابری	بامیان	آفتابی	هرات	نیمه ابری	مزار شریف	آفتابی	قندهار	آفتابی	غزنی	نیمه ابری	جلال آباد
۴°C	۳°C	-۳°C	۱۰°C	۱۰°C	۵°C	۱۳°C	-۳°C	۱۳°C	-۱°C	-۱°C	-۱۵°C	۱۴°C	۳°C
-۸°C	-۱۷°C	-۱۷°C	-۱°C	-۱°C	-۱°C	-۱°C	-۱°C	-۳°C	-۱۵°C	-۱۵°C	-۱۵°C	-۱۵°C	-۱۵°C

## آمریکا عقد قراردادها با سازمان امداد و انکشاف بین المللی را به تعلیق در آورد



دلیل به تعلیق در آمدن عقد قراردادها با سازمان امداد و انکشاف بین المللی یا آی آر دی سوء رفتار جدی خواننده شده است. اداره انکشاف بین المللی ایالات متحده

امریکا یا یو اس ای دی گفته است، بررسی یک اداره از روی سوء رفتار جدی در عملکرد، مدیریت و تفنیش داخلی این قراردادی اش سرده برداشته است. اداره انکشاف بین المللی امریکا با بخش خبرنامه گفته که در جریان چندین سال گذشته روند نظارت از فعالیت قراردادی هایش و پرداخت پول برای آنها را شدت بخشیده است....ادامه/ص ۵



### نقشه راه آهن تاجکستان، افغانستان و ترکمنستان تهیه می شود

خیرالله عصا زاده، وزیر ترانسپورت تاجکستان، گفته است که نسخه نهایی راه آهن تاجکستان - افغانستان - ترکمنستان در سال جاری میلادی تهیه خواهد شد و پس از آن، سه طرف با یکدیگر قرارداد امضا خواهند کرد. به نوشته آژانس خبری روستای تاجکستان، گفته است که نسخه نهایی این راه آهن چند سال قبل، پیشنهاد شده بود. تاجکستان کشوری است که با وجود داشتن معدن های طلا، نقره، آهن، سرب، فلز، ...ادامه/ص ۵

### ریاست امنیت ملی سه تن را به اتهام قاچاق اسلحه دستگیر کرد

ریاست عمومی امنیت ملی افغانستان میگوید که سه تن را به اتهام قاچاق اسلحه دستگیر کرده است. در اعلامیه این ریاست آمده است که از نزد این افراد هفت میل کلاشینکوف و چهار میل تفنگچه که در یک موتر نوع پیک آپ جا بجا کرده بودند نیز بدست آمده است. اعلامیه همجنان می افزاید، که این افراد اسلحه را از شهر پشاور به کابل انتقال داده اند و می خواستند بالای مخالفین مسلح دولت به فروش برسانند. در اعلامیه گفته شده است که افراد بازداشت شده به جرم خود اعتراف کرده اند. (رادپو آزادی)

### هفت هزار خانواده از پروژه های عام المنفعه مستفید شدند

با تکمیل شدن پنجاه و شش پروژه عام المنفعه در هشت ولسوالی ولایت بغلان برای بیش از هفت هزار خانواده روستایی تسهیلات لازم فراهم شده است. عبدالرب حکیمی رئیس احیا و انکشاف دهات ولایت بغلان به آژانس باختر گفت: این پروژه ها شامل چغل اندازی سرک، اعمار دیوار های محافظی، تهیه آب آشامیدنی، حفز چاه های نیمه عمیق، اعمار پل، مرکز اجتماعی و مبرزها میباشد. وی افزود، پروژه های مذکور در ولسوالی های خوست، نهرین، بورک، ده صلاح، تاله و برفک، بنو، خنجان و شهر یلخمری به مصرف جمعی...ادامه/ص ۵

## برای نیروی هوایی در هرات تاسیسات جدید ساخته شد



تاسیسات جدید نیروی هوایی افغانستان که در هرات به ارزش ۱۸ میلیون دالر به کمک مالی ایالات متحده امریکا ساخته شد و به بهره برداری سپرده شد. مقامات می گویند این تاسیسات در توانمندی قوای هوایی اردوی ملی تاثیر مثبت خواهد داشت. این تاسیسات شامل ۴۴ هنگر بزرگ، هشت برج محافظتی، ۲۶ پلجک داخل میدان هوایی، دو هزار متر دیوار احاطوی، آسفالت ۱۵ هزار مترمربع میدانه برای هلیکوپترهای نظامی، هنگر برای هواپیماها به مساحت ۲۰ هزار مترمربع و ساختمان برای فرماندهی نیروی هوایی می باشد که در یک سال گذشته ساخته شده اند....ادامه/ص ۵

## کشته شدن ده مخالف مسلح در عملیات نیروهای اردوی ملی در قندهار



در عملیات محاروبی که از سوی نیروهای اردوی ملی در ولایت قندهار انجام شد، ده مخالف مسلح کشته شدند. براساس خبرنامه امریت عمومی قوماندانی قول اردوی ۲۰۵ اتل، در جریان عملیات محاروبی نیروهای این قول اردو و کتدک سوم عملیات های خاص...ادامه/ص ۵

## صدها باشند و ولایت لوگر بر ضد مجلهء شارلی ابدو تظاهرات کردند

صدها باشند ولایت لوگر در کابل، در اعتراض به نشر کاریکاتورهای منسوب به پیامبر اسلام از سوی مجلهء شارلی ابدو چاپ فرانسه دست به تظاهرات زدند. تظاهر کننده گان از حکومت افغانستان خواهان قطع روابط دیپلماتیک با فرانسه شدند. آنان که شعارهای ضد فرانسه را سر می دادند همچنان از فرانسه خواستند تا بخاطر نشر کاریکاتور پیامبر اسلام از همه مسلمانان جهان به گونه رسمی معذرت خواهی کند. تظاهر کننده گان روز سه شنبه تظاهرات شان را از مقابل مسجد عیدگاه آغاز و با خوانش قطعنامه هفت...ادامه/ص ۵

### افغانستان د سیمې د بې کیفیته توکو په بازار بدل شوي

د افغانستان د سوداګرۍ خونه وایي افغان سوداګر د خلکو د تقاضا او اقتصادي وضعیت له مخې افغانستان ته توکي واردوي. د بنسې حکومتولۍ په برخه کې د ولسمشر اشرف غني ځانګړي استازي وایي افغانستان د سیمې هېوادونو د بې کیفیته توکو مصرفوونکي بازار دي. ده له نورم او مستند ادارې وغوښتل چې د بې کیفیته توکو د واردولو مخنیوي لپاره کونټرول ګامونه پورته کړي او یو ملي پلان جوړ کړي. احمد ضیا مسعود وایي افغانستان ته د وارداتي توکو لویه برخه له نړیوال معیار نه برخمن نه دي او د دا وړ توکو ډېر زیان خلکو ته رسېږي. د نورم او مستند اداره د کنټرول په برخه کې ستونزې مني، خو وایي په وروستیو کلونو کې...ادامه/ص ۵

### "داعش" د افغانستان او پاکستان لپاره قومندان ګومارلي

اسلامي دولت ډله دا مهال په عراق او سوریه کې زیاتي سیمې تر خپلې ولکې لاندې لري او ابو بکر البغدادي یې د خلیفه په توګه ټاکلي دي. اسلامي دولت ډله یې تایید کړې، چې د پاکستانی طالبانو یو پخوانی ویاند حافظ سعید خان یې په سیمه کې د خپل قومندان په توګه ګومارلي دي. حافظ سعید تر دې وړاندې له طالبانو خپله لار بېله کړې وه. اسلامي دولت ډله دا مهال په عراق او سوریه کې زیاتي سیمې تر خپلې ولکې لاندې لري او ابو بکر البغدادي یې د خلیفه په توګه ټاکلي دي. حافظ سعید لس ورځې وړاندې په یوه ویديوي کې راڅرګند شوي و او یې په اسلامي دولت پورې...ادامه/ص ۵

### ۱۴ طالبان د ګډو عملیاتو په ترڅ کې ونیول شول

په تېرو ۲۴ ساعتونو کې د ملي پولیسو، ملي پوځ او ملي امنیت ځواکونو د ګډو جانیزو عملیاتو په لړ کې چې کندهار، زابل، ارزګان، لوګر، خوست، پکتیا او هلمند ولایتونو په اړوند سیمو کې یې ترسره کړل، ۷ تنه ترهګر طالبان ووژل شول او ۱۴ تنه د امنیتي ځواکونو له لورې ژوندي ونیول شول. په یادو عملیاتو کې یوه اندازه وسلې او مهمات هم د ملي امنیتي ځواکونو لاسته ورغلي دي. همدا راز د ملي پولیسو مسووبانو تېره ورځ، ۴ کړی ماینونو چې د طالب ترهګرو له لورې د ترهګریزو کړنو د ترسره کولو په موخه د لغمان او خوست ولایتونو په اړوندو سیمو کې ځای پر ځای شوي وو کشف او شند کړای شول. (مرکزي)





# دلته گ شما شده ایم!

اگر سیم کارت اتصالات خویش را طی ۹۰ روز اخیر استفاده نه نموده اید، ما پیشکش ویژه برای بازگشت شما داریم!

همین اکنون ۵۰ افغانی ویا بیشتر از آن به حساب تان اضافه نموده و از امتیازات ذیل مستفید شوید:

- ۱۰۰ دقیقه رایگان برای تماس با شماره های اتصالات.
- ۱۰۰ پیام کتبی رایگان برای تماس با شماره های اتصالات.
- ۱۰۰ MB اینترنت رایگان.

این امتیازات برای مدت ۱۰ روز قابل اعتبار می باشد.

همین اکنون به حساب خویش کرایه اضافه نمایید. این پیشکش برای مدت محدود بوده و تنها برای مشتریان پیش پرداخت قابل دسترس می باشد.

## آینده از شماست

شماره تماس: ۰۷۸۷۸۱۷۸۱۷۸۱۷۸۱ | www.etisalat.af